ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798 IO0OL-17
GÉL-

ATA DE REUNÉO DA COMISSÃO DE LICITAçÂO PARA CREDENCIMENTO, RECEBIME

ENVELOPES DE HABILITAçÃO E PROPOSTA DE PREçO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE

DOCUMENTOS DE HABILITAçÂO DA TOMADA OE PREçOS NO.OO1I2O22, OBJETO: CONTRATAÇÃO OE

EMPRESA ESPEC|AL|ZADA EM SERVTçOS DE ENGENHARIA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE

REFORMA E AÍltpLtAçÃO DA UNTDADE TNTEGRADA MANOEL MARTINS JORGE NO POVOADO TRÊS

LAGOAS DO MANDUCA, ZONA RURAL DO MUNICíPIO DE BARRA DO CORDA/íI'IA.

1. Abertura da Sessão:

Aos 08 (oito) dias do mês de Íevereiro, do ano de 2022, as 09:00h (nove hoÍas), horário local, na sala de reunião

da Prefeitura Municipal de Barra do Corda/MA, reuniu-se a Comissâo Especial de Licitaçâo da PÍefeitura, sob a
presidência do Sr. Christoffy Francisco Abreu Silva e os membros, Juliana de Sousa Ouerino, Aroldo dos Santos

Brandáo e Rafael Santos Arruda. Aberto o certame, o Sr. Presidente deu início ao certame, recebêndo as

documentaçÕes referentes aos credenciamentos dos respectivos representantes das licitantes prêsentes:

2. Credênciamento:

Declarou aberta a sessâo de credenciamento, solicitou aos repÍesentantes das licitantes que

apresentassem as declaraÇÕes de que os interessados no certame cumprem plenamente os requisitos de

habilitaçáo, conforme anexo I e os documentos exigidos nos itens 04 e 05 do Edital. Presidente recebeu o

credenciamento das empresas presentes, solicitou que todos as rubricassem

3. Das Ocorrências na Sessão Pública:

@r I
< Cl!

2uSARPADOC*/DÀryw*

Ato contínuo nada mais a ser discutido a Presidente da CEL declarou

as 14:00h (quatoze) horas para continuidade ao julgamento do certa

Ata que, lida e a
presentes.

suspensa a sessão as 12:0

conforme, vai devidamente assinada pelo Preside embr epe
da presente
las licitantes

meedeterminoualavra

CHRISTOFFY ISCO ABREU SI
PÍesidente d om issão / PMBDC-MA

P w
c Martins, 371- Centro - Barra do Corda - Maranhão

www.barradocorda.ma.gov.br

oR. CNPJ/CPF

I Construtora Zêtta Ltda (ZETTA CONSTRUTORA) 1 1 't 19.545/0001-38

2
RW Empreendimentos e
coNsu LToRIA)

Consultoria Eirelli (RW El\i]PREENDIMENTOS E 28.718.762t000147

3 JETSERV Serviços, ConstruçÕes e LocaçÕes LTDA (JET SERV) 04.664.593/0001-41

4 AD & JM Serviços e Produtos LTDA (SERVPRO) 36.865.799/0001-26

5 A.P.L. Soares Construtora LTDA (A.P.L. SOARES CONSTRUTORA)

6 NF Construtora Eireli 10.731 .608/0001-40

7 J,A,C, AS EIRELI 17 .257 .344t0001-83

8 S C ConstruÇôes LTDA 10.676.296/0001-19

Construtora Taurus Eireli (CONSTRUTORA TAURUS) 42.092.47410001-50

Phoenix Empreendimentos e ServiÇos LTDA (PHOENIX EIVIP REENDIMENTOS E

SERVI OS LTDA

11
Bandeira Construtora &
CONSTRUÇÔES),

construÇÕes Ltda (BANDEIRA SERVIÇOS E
05.791.17110001-08

Rua I

;"JAJ

DE 84

l

EMPRESA (PESSOA JURIDICA)

0't.497 .264t0001-65

9

10 31 .457.905/000 1-19

?1

! ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA

CNPJ: 06.759.798/

d

À

Fls. í"

CEL

dmo*"fu,{Q;,,*
Membro da Comissão / PMBDC-MA Comissáo / PMBDC-MA

Licitantes:

ev,l6'J'
Rafaêl Santos Arruda

Membro da Comissão / PMBDC-MA

Rua lsaac Martins,371- CentÍo - Barra do Corda - Mara

9

REPRESENTANTE ASSINATURAoR. EMPRESA (PESSOA JURIDICA)

$ 4-)João Lucas Silva
Lopes

Construtora Zetla Ltda (ZETTA
CONSTRUTORA).

Raimundo Wagner
de Sousa Silva2

RW Empreendimentos e Consultoria
Eirelli (RW EMPREENDIMENTOS E
coNSULTORTA)

Jardene Ribeiro
Dourado

JETSERV Serviços, Construçóes e
Locações LTDA (JET SERV)

Lucas Vinicius da
Silva As

AD & JM ServiÇos e Produtos LTDA
(SERVPRO)

Roberto Pereira
Soares ,á

5
A.P.L. Soares Construtora LTDA
(A.P.L, SOARES CONSTRUTORA)

Helton Marcelo dá9
Silva Araujo6

%Wú h^João Francisco
Batista Lopes7 J A,C. AS EIRELI

[,rrir-'S0,,flno. 0I S C ConstruÇôes LTDA

/taSn, 0

Antonio Vitor Costa
Silva

EireliConstrutora Taurus
(CONSTRUTORA TAURUS)I

í^7a,*Á-gRafael Santos
Araújo

Phoenix Empreendimentos e Serviços
LTDA (PHOENIX
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
LTDA)

10

Laudiney Bandeira
da Costa11

Bandeira Construtora & Construções
Ltda (BANDEIRA SERVIÇOS E

CoNSTRUÇÔES)

www.barradocorda.ma.gov.br
hão

I
ry /(

A-2-

1

íla*uw
4

NF Construtora Eireli

Flavio Oliveira Silva

á4--,